ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОУСКАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Ул.Школьная, 21, с.Соусканиха Красногорского района Алтайского края, тел.8(38535)27343 тел/факс 8(38535)27338

РЕШЕНИЕ

	  30 июня 2020года

	№ 10/27

	с. Соусканиха

	О возложении полномочий окружных  избирательных комиссий по выборам депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края на избирательную комиссию муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 7 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве  избирательная комиссия  муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Окружные избирательные комиссии по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края по одномандатным избирательным округам № 2, № 7 не формировать.

2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района   Алтайскокого края по одномандатным избирательным округам № 2, № 7 на избирательную комиссию муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края.

3. Использовать в делопроизводстве окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района   Алтайскокого края   бланки документов и печать избирательной комиссии муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края.

4. Обнародовать  настоящее решение.
	Секретарь

	Г.И.Просвирякова

	Председатель

	Н.В.Румянцева